様式第１号

令和 年 月 日

 垂水市財政課 御中

事業者名

担当者名

電話番号

E-mail

旧牛根中学校及び周辺市有財産現地見学会参加申込書

現地見学会（令和６年４月 17日㈬開催予定）について、次のとおり出席者を報

告します。

所属（会社名等） 役 職 名 氏   名

※５人以内で記入してください。

様式第２号

令和 年 月 日

 垂水市財政課 御中

事業者名

担当者名

電話番号

E-mail

旧牛根中学校及び周辺市有財産利活用質問書

 旧牛根中学校及び周辺市有財産利活用について、次の項目を質問します。

該当箇所・ページ 質問項目 質問要旨

※質問内容は、簡潔にまとめること。

様式第３号

令和 年 月 日

 垂水市長 尾脇 雅弥 殿

住    所

商号又は名称

代 表 者 名          ○印

応募申込書兼誓約書

１ 垂水市が実施する旧牛根中学校及び周辺市有財産利活用に係るプロポーザル

へ応募します。

２ 旧牛根中学校及び周辺市有財産利活用公募型プロポーザル実施要領（以下「実

施要領」という。）を熟知の上、実施要領「４ 応募資格等」に規定する要件を

有していること及び本書及び添付資料の内容については、事実と相違ないこと

を誓約します。

【連絡先】

部署名

職氏名

電 話

F A X

E-mail

様式第４号

応募者概要書

事業者名

代表者名

本社所在地

最寄りの拠点

設立年月日

資本金 千円

売上高 千円

従業員数 人（令和６年４月１日現在）

事業内容

その他特記事項

※令和６年４月１日時点で記入してください。

様式第５号

令和 年 月 日

 垂水市長 尾脇 雅弥 殿

住    所

商号又は名称

代 表 者 名          ○印

企画提案書

 下記について、企画提案書を提出します。

記

１ 件名  旧牛根中学校及び周辺市有財産利活用公募型プロポーザル

２ 提出書類 ① 企画提案書（任意様式 A４判）

       ② 業務工程表（任意様式 A３判使用可能）

        ※提出書類については、必要に応じて記載すること。

様式第６号

令和 年 月 日

 垂水市長 尾脇 雅弥 殿

住    所

商号又は名称

代 表 者 名          ○印

辞退届

 下記件名に係るプロポーザルへ応募しましたが、都合により辞退いたします。

記

１ 件名   旧牛根中学校及び周辺市有財産利活用

２ 辞退理由

様式第７号

見 積 書

件名
旧牛根中学校及び周辺市有財産利活用公募型プロポーザル

による売り払い

見積価格       金         円也

様式第８号

令和 年 月 日

 垂水市長 尾脇 雅弥 殿

住    所

商号又は名称

代 表 者 名          ○印

市有財産払下申請書

下記の市有地財産に係る払下を申請します。

記

所在 地番 地目 地籍（㎡） 備  考

二川字上ノ原 135番１  学校用地 114.00

既存建物あり

二川字上ノ原 136番 学校用地 1,947.00

二川字上ノ原 136番１ 学校用地 159.00

二川字塩入 148番１ 学校用地 528.00

二川字塩入 148番３ 学校用地 39.00

二川字松崎 205番２ 学校用地 738.00

二川字松崎 205番４ 学校用地 24.00

二川字松崎 205番５ 学校用地 16.00

二川字松崎 208番１ 学校用地 388.00

二川字中渡 241番１ 学校用地 277.00

二川字中渡 241番 学校用地 5,129.00

二川字中渡 242番１ 学校用地 94.00

二川字中渡 242番 学校用地 96.00

二川字中渡 254番４ 学校用地 3,867.00

二川字松崎 210番２ 宅地 131.18

既存建物あり 二川字中渡 237番 宅地 1,739.35

二川字中渡 239番１ 宅地 64.08

二川字上ノ原 123番３ 学校用地 50.00

既存建物あり 二川字上ノ原 134番３ 学校用地 182.00

二川字上ノ原 135番３ 宅地 201.71

二川字中渡 254番１  宅地 770.00